
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont przyszkolnych wielofunkcyjnych boisk sportowych przy Zespołach Szkół w Gołąbkach, Krynce i Gręzówce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŁUKÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582440

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Świderska 12

1.4.2.) Miejscowość: Łuków

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-400

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 257982439

1.4.8.) Numer faksu: 257982439

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@lukow.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lukow.ug.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00178595

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164371

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
8.3.3. Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych:
1) W celu weryfikacji jakości oferowanego produktu oraz wymaganych parametrów systemu nawierzchni z trawy
syntetycznej, Zamawiający żąda dołączenia do oferty niżej podanych dokumentów:
- Atest PZH
- Autoryzacja i gwarancja potwierdzona przez producenta 
- Badania potwierdzające zgodność z normą PN EN 14877:2014
- Badania potwierdzających zgodność z normą DIN 18035-6:2021-08 
- Badania Wielopierścieniowych Węglowodorów Aromatycznych dla oferowanego systemu nawierzchni
- Badanie na mrozoodporność dla nawierzchni PU zgodne z dedykowaną procedurą badawczą ITB lub równoważne . Nie
akceptuje się badań zgodnych z normą EN 772-18:2011-07
- Certyfikat ISO 14001:2015 wystawiony dla producenta oferowanego systemu nawierzchni 
- Certyfikat ISO 9001:2015 wystawiony dla producenta oferowanego systemu nawierzchni
- Karta Techniczna potwierdzona przez producenta
- Krajowa Deklaracja Właściwości Użytkowych wystawiona przez producenta systemu nawierzchni na podstawie uzyskanej
Krajowej Oceny Technicznej
- Badania WORLD ATFELTICS 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00178595/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Certyfikat produktowy WORLD ATHLETICS
2) Informacje zawarte w ww. środkach dowodowych muszą potwierdzać wszystkie parametry wymagane w Załączniku Nr 1
do SWZ.
3) Dokumentację producenta zawierającą dane techniczne/parametry należy przedłożyć w języku polskim lub jeżeli
dokumenty zostały sporządzone w języku obcym składa się je wraz z tłumaczeniem na język polski.
4) W celu wyeliminowania jakichkolwiek nieścisłości i wątpliwości co do wartości parametrów nie dopuszcza się
jakichkolwiek tolerancji w odniesieniu do wymaganych parametrów technicznych.
5) W przypadku jeżeli Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym
terminie. Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu na warunkach wskazanych w art. 107 ust. 2 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
8.3.3. Zamawiający w niniejszym postępowaniu żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych:
1) W celu weryfikacji jakości oferowanego produktu oraz wymaganych parametrów systemu nawierzchni z trawy
syntetycznej, Zamawiający żąda dołączenia do oferty niżej podanych dokumentów:
- Atest PZH
- Autoryzacja i gwarancja potwierdzona przez producenta 
- Badania potwierdzające zgodność z normą PN EN 14877:2014
- Badania potwierdzających zgodność z normą DIN 18035-6:2021-08 
- Badania Wielopierścieniowych Węglowodorów Aromatycznych dla oferowanego systemu nawierzchni
- Badanie na mrozoodporność dla nawierzchni PU zgodne z dedykowaną procedurą badawczą ITB lub równoważne . Nie
akceptuje się badań zgodnych z normą EN 772-18:2011-07
- Certyfikat ISO 14001:2015 wystawiony dla producenta oferowanego systemu nawierzchni 
- Certyfikat ISO 9001:2015 wystawiony dla producenta oferowanego systemu nawierzchni
- Karta Techniczna potwierdzona przez producenta
- Krajowa Deklaracja Właściwości Użytkowych wystawiona przez producenta systemu nawierzchni na podstawie uzyskanej
Krajowej Oceny Technicznej
2) Informacje zawarte w ww. środkach dowodowych muszą potwierdzać wszystkie parametry wymagane w Załączniku Nr 1
do SWZ.
3) Dokumentację producenta zawierającą dane techniczne/parametry należy przedłożyć w języku polskim lub jeżeli
dokumenty zostały sporządzone w języku obcym składa się je wraz z tłumaczeniem na język polski.
4) W celu wyeliminowania jakichkolwiek nieścisłości i wątpliwości co do wartości parametrów nie dopuszcza się
jakichkolwiek tolerancji w odniesieniu do wymaganych parametrów technicznych.
5) W przypadku jeżeli Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym
terminie. Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu na warunkach wskazanych w art. 107 ust. 2 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-11 09:00

Po zmianie: 
2025-04-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-11 09:15

Po zmianie: 
2025-04-14 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-11

Po zmianie: 
2025-05-14

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00178595/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont przyszkolnych wielofunkcyjnych boisk sportowych przy Zespołach Szkół w Gołąbkach, Krynce i Gręzówce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŁUKÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582440
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Świderska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Łuków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-400
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 257982439
	1.4.8.) Numer faksu: 257982439
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@lukow.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lukow.ug.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00178595
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164371
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



